
 
 

 
 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
TRƯỜNG THPT CHU VĂN AN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-CVA 
 

           Gia Nghĩa, ngày          tháng 9 năm 2023 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt danh mục sách tham khảo, sách bài tập tối thiểu  
sử dụng trong năm học 2023-2024 

 
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT CHU VĂN AN 

 
Căn cứ Thông tư số 21/2014/TT-BGDĐT ngày 07/7/2014 của Bộ trưởng 

Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về quản lý và sử dụng xuất bản phẩm tham khảo 
trong các cơ sở giáo dục mầm non giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên 
(Thông tư số 21/2014/TT-BGDĐT); Căn cứ Chỉ thị số 643/CT-BGDĐT ngày 
10/6/2022 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc sử dụng sách giáo khoa 
và sách tham khảo trong các cơ sở giáo dục phổ thông. 

Căn cứ Công văn số 1662/SGDĐT-GDTrHQLCL về việc hướng dẫn quy 
trình lựa chọn sách tham khảo, sách bài tập dùng trong các cơ sở giáo dục trung 
học;  

Căn cứ vào đề xuất của các Tổ/Nhóm chuyên môn của Trường THPT Chu 
Văn An hướng. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 Điều 1. Phê duyệt danh mục sách tham khảo, sách bài tập tối thiểu sử dụng 
trong năm học 2023-2024 tại trường THPT Chu Văn An (Có danh mục sách kèm 
theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. 
Điều 3. Bộ phận chuyên môn, các tổ trưởng, giáo viên và các bộ phận có 

liên quan trong nhà trường chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- SGD (để báo cáo); 
- Như điều 3; 
- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 
 
 
 
 
 

              Phạm Thị Hải Yến 
 

  


